宜兴清华科技园工程B1-2楼二层装修布展工程监理中标结果公示

（招标编号：HCGC2024-L-0306）

一、中标人信息：

宜兴清华科技园工程B1-2楼二层装修布展工程监理:

中标人：江苏久格工程项目管理有限公司 中标价：20.12万元

二、其他：

宜兴清华科技园工程B1-2楼二层装修布展工程监理中标结果公示

根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定，宜兴清华科技园

工程B1-2楼二层装修布展工程监理评标工作已经结束，中标人已确定。现将中标结果公示如

下：

中标人名称：江苏久格工程项目管理有限公司

中标价：201200.00元

项目总负责人：徐志伟

中标工期：从下发开工令时间开始至工程保修期结束

中标质量标准：符合施工合同中约定的质量要求

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 宜兴科创慧谷投资发展有限公司

地  址： 宜兴经济技术开发区百合大道

联  系  人： 陆先生

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏鸿成工程项目管理有限公司

地  址： 宜兴经济开发区文庄路

联  系  人： 刘先生

电  话： 18861558989

电  子  邮  件： 1559236244@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-04-29T11:52:06+0800
	第1页(403.4026,81.31351)
	已检查

		2024-04-29T11:52:06+0800
	第1页(474,300)
	已检查